
2024年度　中部日本ミッドアマチュアゴルファーズ選手権【予選】

競技方法: スクラッチ 打数制限:
HDCP上限: (女) 優先順位: 1 新マッチング・カード方式(JGA)

隠しﾎｰﾙ: 2
3

4

備考:

0.0 89.0松本　久哉                               44 45 89
萩原　剛史                               44 45 89 0.0 89.0

89.0
池田　茂                               44 45 89 0.0 89.0

0.0 89.0
垣見　享史                               45 44 89 0.0
柘植　順也                               46 43 89
増野　逸実                               46 43 89 0.0 89.0

89.0
吉越　大祐                               47 42 89 0.0 89.0

0.0 89.0
稲垣　幸伸                               47 42 89 0.0

45位T 和田　大樹                               51 38 89
久野　基志                               43 45 88 0.0 88.0

88.0
前川　高史                               43 45 88 0.0 88.0

0.0 88.0
鷲尾　尚                               44 44 88 0.0
小沢　孝貴                               44 44 88

40位T 金田　秀樹                               47 41 88 0.0 88.0

87.0
山内　航介                               41 46 87 0.0 87.0

0.0 87.0 補欠19
佐藤　義武                               44 43 87 0.0
一色　浩史                               45 42 87

補欠17
石田　心也                               45 42 87 0.0 87.0 補欠18

86.0 補欠16
35位T 松田　良隆                               47 40 87 0.0 87.0

0.0 86.0 補欠15
村上　恒仁                               42 44 86 0.0
佐藤　穣二                               42 44 86

補欠13
柴田　道直                               44 42 86 0.0 86.0 補欠14

84.0 補欠12
31位T 永井　健太郎                               46 40 86 0.0 86.0

0.0 84.0 補欠11
鈴木　聡史                               40 44 84 0.0
伊藤　義弘                               41 43 84

補欠9
森本　將揮                               44 40 84 0.0 84.0 補欠10

83.0 補欠8
27位T 西川　清数                               45 39 84 0.0 84.0

0.0 83.0 補欠7
堀　景一                               41 42 83 0.0
河村　貴博                               42 41 83

補欠5
竹入　照芳                               43 40 83 0.0 83.0 補欠6

82.0 補欠4
23位T 三尾　秀也                               43 40 83 0.0 83.0

0.0 82.0 補欠3
梶原　祥一                               37 45 82 0.0
佐藤　秀信                               39 43 82

補欠1
荒木　暉久                               40 42 82 0.0 82.0 補欠2  

82.0 予選通過  
丹羽　正樹                               40 42 82 0.0 82.0

0.0 82.0 予選通過  
松浦　勝志                               41 41 82 0.0
渡部　元文                               41 41 82

予選通過  
16位T 吉田　隼也                               46 36 82 0.0 82.0 予選通過  

81.0 予選通過  
白井　基喜                               41 40 81 0.0 81.0

0.0 81.0 予選通過  
山本　悠太                               42 39 81 0.0

13位T 柴田　了                               44 37 81

予選通過  
芦田　諒太                               38 42 80 0.0 80.0 予選通過  

80.0 予選通過  
東樹　大介                               41 39 80 0.0 80.0

0.0 80.0 予選通過  
廣瀬　淳一                               42 38 80 0.0
棚橋　勝                               42 38 80

予選通過  
8位T 野嶋　公貴                               42 38 80 0.0 80.0 予選通過  

78.0 予選通過  
7位 加藤　貴之                               43 36 79 0.0 79.0

0.0 78.0 予選通過  
粂野　俊之                               39 39 78 0.0

5位T 加藤　大智                               40 38 78

予選通過  
八木　慎太郎                               38 39 77 0.0 77.0 予選通過  

77.0 予選通過  
藤本　武志                               39 38 77 0.0 77.0

0.0 77.0 予選通過  
大島　早人                               39 38 77 0.0

1位T 大室　新造                               40 37 77

順位 競技者名 所属 西OUT 西IN GROSS HDCP NET

2024 年 6 月 26 日 (水)

(男)

西OUT 西IN

P-1 ウッドフレンズ森林公園ゴルフ場



2024年度　中部日本ミッドアマチュアゴルファーズ選手権【予選】

競技方法: スクラッチ 打数制限:
HDCP上限: (女) 優先順位: 1 新マッチング・カード方式(JGA)

隠しﾎｰﾙ: 2
3

4

備考:

順位 競技者名 所属 西OUT 西IN GROSS HDCP NET

2024 年 6 月 26 日 (水)

(男)

西OUT 西IN

棄　権 松本　貴史                               
88位 石田　雄一朗                               53 54 107 0.0 107.0

104.0
87位 伊藤　登                               51 55 106 0.0 106.0

0.0 103.0
86位 杉本　栄樹                               56 48 104 0.0
85位 浦西　陽一郎                               54 49 103

廣瀬　秀樹                               52 49 101 0.0 101.0

100.0
83位T 倉持　隆史                               53 48 101 0.0 101.0

0.0 99.0
82位 黒川　裕介                               50 50 100 0.0

柿原　裕二                               49 50 99
兼松　一彦                               50 49 99 0.0 99.0

99.0
田中　晋輔                               51 48 99 0.0 99.0

0.0 97.0
78位T 杉本　十万明                               52 47 99 0.0

橋爪　幸和                               49 48 97
76位T 杉浦　清志                               50 47 97 0.0 97.0

95.0
75位 青山　和弘                               51 45 96 0.0 96.0

0.0 95.0
柴田　剛史                               49 46 95 0.0
飯島　徹也                               50 45 95

72位T 大野　富朗                               50 45 95 0.0 95.0

94.0
西原　憲明                               46 48 94 0.0 94.0

0.0 94.0
横山　公計                               48 46 94 0.0

69位T 安田　智之                               53 41 94
井口　浩利                               47 46 93 0.0 93.0

93.0
松下　幸平                               47 46 93 0.0 93.0

0.0 93.0
蟻義　易弘                               48 45 93 0.0

65位T 鈴木　貴博                               48 45 93
廣野　貴英                               41 51 92 0.0 92.0

92.0
日向　雅樹                               47 45 92 0.0 92.0

0.0 92.0
澤田　裕介                               48 44 92 0.0

61位T 千葉　吉人                               50 42 92
谷口　雄市                               43 48 91 0.0 91.0

91.0
伊佐地　幸治                               47 44 91 0.0 91.0

0.0 91.0
北村　幸司                               48 43 91 0.0

57位T 佐藤　有真                               48 43 91
細屋　誠                               42 48 90 0.0 90.0

89.0
55位T 牧口　晃次                               49 41 90 0.0 90.0

菊池　暁仁                               41 48 89 0.0

P-2 ウッドフレンズ森林公園ゴルフ場


